PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21 декабря  2017 г.  № 78
                     г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.10.2013 № 215 «О дорожном фонде муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

На основании пункта 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.10.2013 № 215 «О дорожном фонде муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» следующие изменения:

В  приложении № 1 к решению пункт 2.1 раздела 2 дополнить подпунктом следующего содержания:
«10) иных поступлений в местный бюджет.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно – коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с  1 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Г.Курганский

Глава города

А.Д. Дьяконенко